Απαξὲ δὲ ὁ φελον διαγνωσθεὶς ἀπάτη. εἰ δὲ τὸ ὄμέσον μὴ κατὰ συκοφαντίαν ἀπατεῖν, διλλὰ διὰ τὸ μὴ ἔχειν τὰ διάστιχα αὐτῶν, οὐδὲ αναγνώσεται.

17'. Διαπρέσσεως γνωμήν, τῷ μὴ δέχεσθαι δὲ δανειστής, ηὔτε οὐδὲ γίνεσθαι τοπικῶς εἰς τὸ αἴγαθος τῷ μὴ συγχροίει δὲ δανειστής. ἵνα δὲ τὸ δανειστῶν, οὐ τὸ πλέον γεωσούμνος.

18'. Εἴπερ τὸ γεωστήν θαψεῖται, εἴπερ ἀλλον ὃν τὸ δέχεσθαι δὲ δανειστής. Ταῦτα γεωσίου ἔδει ταφεῖσθαι, προκαθαρίσας τὸ δανειστῶν τὸ τοῦ γεωσίου

A controversia sit, tamen possidere videtur.

XIV. Quamvis in possessione L. 14. nem quis missus sit, tamen curator bonis constituitur propter temporales actiones.

Convenit autem credito- §. 1. tor, qui in possessionem mis- sis est de his quae ex bonis ad eum peruererunt. si vero nihil peruenit, actiones suas præstat. tenetur autem aetione in quam venit omne id quod veniret in actionem negotiorum gestorum.

XV. Cūm plures credito- L. 15. res in possessionem mittuntur, ne corrumptantur ratio- nes, vni hoc negotium dan- dum est, quem maior pars elegerit. oportet autem in- uentarium facere omnium tam bonorum, quam instrumentorum, non autem instrumenta describere, nisi ex iusta causa.

Semel vero ipsa relegere §. 1. debet. si quis tamen iurauerit non calumniæ causa se postu- lare, sed quod non habeat disputationem ipsorum, iterum releget.

XVI. Cūm bona veneunt, L. 16. creditor aut cognatus in li- citatione extraneo præfertur. creditor autem cognato. & inter creditores cui maior pecunia debetur.

XVII. Siue debitorem se- L. 17. péliero, siue alium qui à de- bitore sepeliri debebat, præ- feror creditoribus in bonis

debitoris: & nihil refert qua^A actio hic sumptus repetatur, funeraria an familiæ eradicundæ, an qua alia actione. siue in stipulatum impensa deducta est: nisi abiiciendi priuilegij causa stipulatio facta sit.

L. 1. Si sponsa dote data, postea non nupserit; dotis priuilegium habet. idem dicendum etiam si minor duodecim annis quasi vxor domum ducta sit.

L. 18. Interest enim reipublicæ hanc solidum consequi, ut tempestiuè nubere possit.

L. 19. XIX. Habet igitur & ipsa priuilegium.

L. 20. XX. Si quis cum tutor non esset, pro tutori negotia ges-
sit, locus est priuilegio, siue ipse debeat, siue heres eius. heredes autem pupilli priuilegium non habent. Cæteri quoque qui curatores accipiunt, ut debilis, aut prodigus,

L. 21. XXI. Vel surdus, aut mutus,

L. 22. XXII. Vel fatuus,

L. 23. XXIII. Idem priuilegium habent: quod aduersus curatorem bonorum vel absens, vel ab hostibus capti, vel datum dum deliberat scriptus heres, non datur.